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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L34005201V

2. Data e Regjistrimit 05/04/2013
3. Emri i Subjektit DIEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Bashkia Kruje, zona kadastrale nr. 
8621, me numër pasurie 8/323 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim dhe gjelberim te hapesirave te ndryshme publike dhe 

urbane.Grumbullimin ,perpunimin dhe transportimin e 
mbeturinave te ndryshme ne hapesira publike.Gjelberimin e 
siperfaqeve te ndryshme publike Sherbime funerali 
,mirembajtjen dhe pastrimin e varrezave.  
Dritan Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Lagjja Kraste, siperfaqe trualli 1800 
m2 ne zonen kadastrale nr. 8622 Durres Kruje  KRUJE 



2

Bashkia Kruje, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 
8/323 Durres Kruje  KRUJE Kamion tip Scania me targe AA 
117 VD Durres Kruje  KRUJE APV " Mercedes Benz" 1517, 
me targe AA 081 GI. Durres Kruje  KRUJE APV " Iveco 
Fiat" 150 E 18, me targe AA 561 LI. Durres Kruje  KRUJE 
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 951 CC Durres 
Kruje  KRUJE Kamion " Mercedes Benz " 1517, me targe 
AA 938 LB. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIEN
E-Mail: titi.0812@hotmail.com  
Telefon: 0682090381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-061462-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541890-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898430-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401921-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.11.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion " Mercedes Benz " 1517, me targe AA 938 LB.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AB4D91-7872-4B4B-A624-040705FDE8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EFB9D0-F948-438A-A38B-FBF1A9EDA35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9EEB5A-352E-4D9E-9062-D274DA2F6851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0A5E4-F707-4EAC-88C3-E45E08053222
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         APV 
" Mercedes Benz" 1517, me targe AA 081 GI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         APV 
" Iveco Fiat" 150 E 18, me targe AA 561 LI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion  " Daimler Benz " 813 D, me targe KR 5347 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648293-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.04.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga e Varrezave, Truall me nr Pasurie 4998 e ndodhur ne zone kadastrale 8622, 
me siperfaqe 200 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660301-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840631-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346793-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA08E2C9-F81E-401A-AC3E-CDD3892D4364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7AE6C7-AB25-42DE-AA45-02907F7BE440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292989B5-ADD7-4D21-95D2-D3F0B928560F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292989B5-ADD7-4D21-95D2-D3F0B928560F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E943B883-CDB5-448A-A3E1-38C8EADDA0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B975F6F-2A9F-455F-9978-4D30D3F15E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2204CC20-CAD8-4BC1-BD2B-9062124B1DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112870C7-FDC6-45B4-A32A-08E983580DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC114EF6-409F-4D50-B3D2-2AD37E5E9619
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739733-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.04.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Dritan Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/04/2013")            u be              ("13/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2018")            u be              ("13/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832934-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940922-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.09.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Scania me targe AA 117 VD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275659-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AA2886-CDC6-46E8-9852-C8F829791185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96620A7D-6A59-498F-8E9E-FD74DDD7EB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01435C80-47D7-47B8-9BA4-364827F669AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F7369D-27F0-4B8C-A53E-AEC80664A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21A3186-9940-4C13-A2DB-C81E99CAB9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F608B40D-2F1A-4796-868F-D86BD68942DB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - DIEN..xlsx
Pasqyra e performanc  (pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve) sipas natyres - 
DIEN..xlsx
DIEN - Vendim Ortaku v.2018..pdf
DIEN - Shenimet shpjeguese 2018..pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551965-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
DIEN - Vendim i Asamblese Ortakeve..pdf
DIEN - Pasqyrat financiare 2019..pdf
DIEN - Pasqyra e pozicionit financiar 2019..xlsx
DIEN - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019..xlsx
DIEN - Pasqyrat spjeguese & te tjera..pdf

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607169-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.10.2020 për 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("titi.0812@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Bashkia Kruje, zona kadastrale nr. 8621, me numer pasurie 8/323;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618651-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 02.11.2020 per 
miratimin e mbylljes se dy adresave dytesore dhe hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Kraste, siperfaqe trualli 1800 m2 ne zonen kadastrale nr. 8622;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion  
" Daimler Benz " 813 D, me targe KR 5347 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Rruga e 
Varrezave, Truall me nr Pasurie 4998 e ndodhur ne zone kadastrale 8622, me siperfaqe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61607AD-D905-49DD-B528-57F77E168D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA616E4-CC46-4497-9C12-03D2DADABD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA616E4-CC46-4497-9C12-03D2DADABD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CA578D-2555-42DF-9D9A-94158DA23F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25753A6C-340B-4FC7-AB2D-74A3A833B0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677B13EB-8040-4923-818C-6907EF57173C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CBBE12-8CFE-432D-B10F-CEA6132CC899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC398F-07AA-40DD-89B5-C8B5A5D06797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653998E4-6580-4E0E-B40A-E47ECE7C3D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653998E4-6580-4E0E-B40A-E47ECE7C3D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F457F918-26AB-4CBA-9F37-5EEEFF739D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E13FC0-F586-464F-8AEC-593605BFBA02
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200 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649688-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion Mercedes Benz Actros me targe AA 951 CC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751334-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DIEN - Pasqyrat sqaruese 2020._compressed (1).pdf
DIEN - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
.......xlsx
DIEN - Pasqyra e pozicionit financiar 2020 ......xlsx
DIEN - Vendim i Asamblese Ortakeve 2020..pdf
DIEN - Pasqyrat financiare 2020..pdf

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882390-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.3.2022 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Bashkia Kruje, zona kadastrale nr. 8621, me numër pasurie 8/323;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Qender, 
ndertese private, 2 kateshe, kati 2, perballe Telekomit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953790-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A8C3D-3AE7-4F10-9A79-31221DD01953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58063DFE-C3A6-4E12-91C7-AF9593F8B775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF910CD5-0C47-4DB5-A868-660E91941FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B75050A-8A24-4519-B7EA-F411CF0AE596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B75050A-8A24-4519-B7EA-F411CF0AE596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AB2555-9F1A-4675-B32F-565A506336E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC482931-E04A-4C5B-A888-D127B3575192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB995CA-2EA6-4789-BB8D-4920E50E6AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442BC50D-E46F-4E72-9346-C67CE66BFE49
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
DIEN - Vendim i Ortakut te Vetem 2021..pdf
DIEN - Pasqyra e performancës  sipas natyres 2021..xlsx
DIEN - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
DIEN - Pasqyrat shpjeguese 2021..pdf

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DD1804-007B-40F6-A3BF-0F7DF1476C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D06AC1-11D3-4273-8E71-4DC5B10A36A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E830B9A-9E4E-4B3D-BE63-B6C98C925384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D0CA0F-260E-4A3A-9C33-F5994261B7F8

